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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/462/2013  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 marca 2013 roku  w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2013 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

5 017 425,00 4 922 425,00 3 747 800,004 594 618,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,00327 807,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00846 818,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 064 135,00

46 710,00

0,00 0,00

0,00

0,00327 807,00

0,00

0,00

4 969 135,00

46 710,00

0,00

4 641 328,00

46 710,00

0,00

3 794 510,00

46 710,00

0,00

846 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 176 354,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 176 354,00 3 461 840,004 161 364,00 699 524,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 990,00

0,00

0,000,00

46 710,00

4 223 064,00 4 223 064,00

46 710,00

0,00

4 208 074,00

46 710,00

0,00

3 508 550,00

46 710,00

0,00

699 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 642 224,00 2 642 224,00 2 642 224,00 0,00 0,00 0,002 642 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 828,00

2 682 052,00 2 682 052,00

39 828,00

0,00

2 682 052,00

39 828,00

0,00

2 682 052,00

39 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

493 135,00 493 135,00 493 135,00 0,00 0,00 0,00493 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 882,00

500 017,00 500 017,00

6 882,00

0,00

500 017,00

6 882,00

0,00

500 017,00

6 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

376 952,00 376 952,00 139 540,00252 952,00 124 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 412,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 392 740,00

15 788,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

392 740,00

15 788,00

0,00

268 740,00

15 788,00

0,00

139 540,00

0,00

0,00

129 200,00

15 788,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

348 640,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

348 640,00 134 740,00224 640,00 89 900,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 788,00

364 428,00 364 428,00

15 788,00

0,00

240 428,00

15 788,00

0,00

134 740,00

0,00

0,00

105 688,00

15 788,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,0027 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 788,00

43 688,00 43 688,00

15 788,00

0,00

43 688,00

15 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 788,00

0,00

43 688,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 367 640,00 2 243 140,00 0,00184 135,00 2 059 005,00 0,00 2 124 500,002 124 500,000,00 0,00 0,00 2 107 000,00 0,00184 135,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 370 640,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 246 140,00

3 000,00

0,00

184 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 135,00

0,00

0,00

2 062 005,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 124 500,00

0,00

0,00

2 124 500,00

0,00

0,00

2 107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

12 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

15 000,00 15 000,00

3 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

766 115,00 364 631,00 0,00141 831,00 222 800,00 0,00 401 484,00401 484,000,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00141 831,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 766 385,00

270,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

364 631,00

0,00

0,00

141 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 831,00

0,00

0,00

222 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401 754,00

270,00

0,00

401 754,00

270,00

0,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

486 984,00

Obiekty sportowe

85 500,00 0,0085 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 484,00 401 484,00 38 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

270,00

487 254,00 85 500,00

0,00

0,00

85 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401 754,00

270,00

0,00

401 754,00

270,00

0,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

363 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 363 084,00 363 084,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

363 354,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 354,00

270,00

0,00

363 354,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 414 717,00 52 957 767,00 36 606 446,00 21 345 556,00 15 260 890,00 4 566 373,00 7 953 160,00 7 056 950,007 456 950,001 790 290,000,002 041 498,00 3 565 366,00 400 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 041 498,00
0,00
0,00

7 953 160,00
0,00
0,000,00

65 768,00
60 480 485,00 53 023 265,00

65 498,00
0,00

36 668 944,00
62 498,00

0,00

21 392 266,00
46 710,00

0,00

15 276 678,00
15 788,00

0,00

4 569 373,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 790 290,00
0,00
0,00

7 457 220,00
270,00

0,00

7 057 220,00
270,00

0,00

3 565 366,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00


